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Motobike Istanbul ve Eurobike Istanbul 148 bini aşkın ziyaretçi 
ve rekor katılımla tamamlandı 

22–25 Nisan 2026 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde Messe Frankfurt İstanbul 
organizasyonunda eş zamanlı olarak gerçekleştirilen Motobike Istanbul ve Eurobike 
Istanbul, dört günlük yoğun programının ardından kapılarını kapattı. Bölgenin lider 
organizasyonu Motobike Istanbul’un 18. kez düzenlendiği, dünyanın en büyük bisiklet 
fuarı Eurobike’ın Istanbul ayağının ise ilk kez sahne aldığı buluşma; motosiklet, bisiklet 
ve mikromobilite sektörlerini sınırları kaldırarak tek çatı altında topladı. 

Açılış gününde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile T.C. İçişleri Bakan 
Yardımcısı Ali Çelik’in konuşmacı olarak yer aldığı törenle resmen başlayan fuar, ilk 
buluşmasında beklentilerin üzerinde ilgi gören Eurobike Istanbul ile birlikte sektörün 
uluslararası vitrini haline geldi. Aynı gün, Türkiye’nin ilk ulusal bisiklet politika belgesi olan 
Türkiye Bisiklet Bildirisi de kamuoyuna duyuruldu. 

Dört günlük organizasyon süresince 148 bini aşkın ziyaretçi fuarı gezerken; 174 katılımcı ve 
500'ün üzerinde marka profesyonellerle bir araya geldi. 

Fuarın açılışını gerçekleştiren T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
konuşmasında “Otomotivde yakaladığımız muazzam sıçramayı mobilitenin her dalına 
yayacak adımları atmayı sürdürüyoruz. Bisiklet ve motosiklet sektöründe güçlü bir üretim 
kapasitesine ve altyapıya sahibiz; yatırım teşviklerimizle motosiklet ve bisiklet sanayi 
firmalarının 16 milyar lira yatırım büyüklüğüne sahip 106 projesinin önünü açtık. Hâlihazırda 
20 milyar dolar seviyesinde olan e-bisiklet pazarının 2030’a kadar 90 milyar dolara 
ulaşabileceği öngörülüyor; benzer tabloyu elektrikli motosiklet pazarında da görüyoruz. 
Motosiklet ve bisiklet üretiminde de yüksek katma değerli, yenilikçi, rekabetçi ve sürdürülebilir 
bir üretim altyapısı inşa etmeye hep birlikte devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 

T.C. İçişleri Bakan Yardımcısı Ali Çelik ise konuşmasında “İçişleri Bakanlığı olarak en önemli 
önceliğimizin motosiklet ve bisiklet kullanıcılarının can güvenliği olduğunu özellikle vurguluyor; 
trafik kurallarına uymanın hayati önem taşıdığını ifade ediyoruz. Ne yazık ki 2025 yılında 
motosiklet kazalarında 1.675 vatandaşımız hayatını kaybetti. Bu tablo, alınacak tedbirlerin ve 
kurallara uyumun ne kadar kritik olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. Tüm sürücülerimizi 
daha dikkatli ve sorumlu davranmaya davet ediyoruz.” dedi. 

Messe Frankfurt Istanbul Genel Müdürü Tayfun Yardım, “Bölgenin lider organizasyonu olan 
Motobike Istanbul’u 18. kez düzenlemenin haklı gururunu yaşıyoruz. Sektörümüzün gösterdiği 
büyük ilgiyle her geçen yıl büyüyen fuarımızı, bu sene çok daha vizyoner bir adımla 
taçlandırarak dünyanın en büyük bisiklet fuarı Eurobike’ı, Almanya’dan sonra ilk kez İstanbul’a 
taşıdık. Motosiklet, bisiklet ve mikromobilite sektörlerini sınırları kaldırarak tek bir çatı altında 



buluşturduğumuz bu devasa organizasyonun hayata geçmesinde emeği geçen tüm destekçi 
kurumlarımıza gönülden teşekkür ediyorum.” diye konuştu. 

Dünya Bisiklet Endüstrisi Derneği ve Türkiye Bisiklet Endüstrisi Derneği Başkanı Bayram 
Akgül ise konuşmasında “Eurobike’ın Türkiye’deki ilk fuarını organize etmenin gururunu 
yaşıyoruz. Bugün sadece bir fuarın açılışını kutlamıyoruz, bir başlangıcı işaret ediyoruz. 
Eurobike Istanbul, ilk edisyonunda Türkiye’de bisiklete dair ciddi bir enerji ve ciddi bir 
potansiyel olduğunu gösteriyor. Amacımız bu fuarın her yıl daha da büyümesi ve İstanbul’un 
uluslararası bisiklet sektörünün bölgesel buluşma noktası hâline gelmesidir. Bu fuar ile bir 
yolculuğu başlatıyoruz; hepinizi bu yolculuğun parçası olmaya davet ediyoruz.” diye konuştu. 

Motosiklet Endüstrisi Derneği (MOTED) Yönetim Kurulu Başkanı Başarı Erbaş, “Motosiklet 
sektörü, gelişen yan sanayiyle birlikte bir endüstriye dönüşmenin eşiğinde. 2025 yılında 
ülkemizde 885.261 motosikletin tescili yapıldı; 2026’nın ilk çeyreğinde 119.634 adet satışla 
yüksek bir ivme korunuyor. Küresel iki tekerlekli araç üretiminin 2030 yılında 90 milyon adede 
ulaşacağı öngörülüyor; Türkiye’nin genç nüfusu, büyüyen ekonomisi ve güçlü üretim 
altyapısıyla bu büyümeden en büyük payı alacak ülkelerden biri olacağına inanıyoruz.” 
şeklinde konuşurken; Motosiklet Sanayicileri Derneği (MOTODER) Yönetim Kurulu Başkanı 
Fatih Bayraktar ise “Mikromobilite sektörü yalnızca ulaşım ihtiyacına cevap veren bir alan 
değil; istihdam yaratan, ihracatı destekleyen, teknolojik gelişimi hızlandıran ve şehir yaşamına 
sürdürülebilir çözümler sunan stratejik bir sektördür. Bu fuar tam da bu ekosistemin kalbinde 
yer almakta; ülkeleri, markaları ve sektör paydaşlarını bir araya getirmektedir.” ifadelerine yer 
verdi. 

Türkiye Bisiklet Bildirisi ve sektörel panel 

Açılış töreni gününde kamuoyuna duyurulan ve BİSED, Bisikletliler Derneği, Trafikte Ortak 
Akıl Projeleri Derneği ile BUGEP’in destekleriyle hazırlanan Türkiye Bisiklet Bildirisi; bisikleti 
ulaşım, sağlık, iklim eylemi ve ekonomik kalkınma aracı olarak konumlandırarak ulusal bir 
politika oluşturulmasını hedefliyor. Kasım 2026'da Antalya'da düzenlenecek COP31 
sürecinde resmi düzeyde imzalanması planlanan bildiri, Türkiye'nin bisiklet üretimindeki 
gücünü iç pazara ve bölgesel ihracata yansıtması için kritik bir vizyon sunuyor. 

Bildiri kapsamında düzenlenen "Bisikletli Ulaşımda Yol Haritası — Güvenlik, Teşvik ve 
Altyapı" panelinde ise akademisyenler ve sektör uzmanları bir araya geldi. Kesintisiz bisiklet 
yolları altyapısı, vergi indirimleri gibi mali teşvikler ve bisikletin toplu ulaşıma entegrasyonu 
gibi konuların öne çıktığı oturumlarda, bisikletli ulaşımın yaygınlaşmasının Türkiye'ye 
sağlayacağı milyarlarca liralık ekonomik katkı ve güvenliğin önemi vurgulandı. 

Yeni modeller, özel tasarımlar ve etkinlikler 

İki teker dünyasının en büyük gövde gösterisine dönüşen organizasyonda ziyaretçiler eksiksiz 
bir fuar deneyimi yaşadı. Katılımcı firmalar en yeni model ve ürünlerini sergilerken; çekilişler, 
ödüllü yarışmalar ve atölyelerle fuar alanı adeta bir deneyime dönüştü. Motobike Academy 
kapsamında düzenlenen panellerde ise alanında uzman isimler bilgi birikimlerini motosiklet 
tutkunlarıyla paylaştı. 

Fuar alanında sergilenen özel yapım ve rekortmen motosikletler büyük ilgi gördü. Kawasaki 
standında sergilenen ve efsanevi süperşarjlı motoruyla dünyanın en hızlı hiper 
motosikletlerinden biri olan Bimota Tesi H2 performans tutkunlarını büyülerken; TT Custom 



standında yer alan dünyanın en pahalı motosikletleri arasındaki Lamborghini konseptli model 
ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.  

Her iki endüstrinin öncülerini bir araya getiren organizasyonda; Motobike tarafında Ducati, 
KTM, Vespa, Suzuki, Kawasaki, Triumph, Peugeot, KYMCO, Husqvarna, SYM Motors ve 
BMW Motorrad (Kosifler Oto) gibi dünya devleri rüzgar estirirken; Eurobike tarafında Salcano, 
Corelli, Aslı Bisiklet, Ümit Bisiklet ve Kron gibi bisiklet sektörünün lider markaları en yenilikçi 
ürünlerini görücüye çıkardı. 

Gözler şimdiden gelecek yılki büyük buluşmada 

Ziyaretçi rekorları, kurulan güçlü iş bağlantıları ve açıklanan ulusal vizyon belgeleriyle bu yılki 
buluşmasını başarıyla geride bırakan Motobike Istanbul ve Eurobike Istanbul, iki tekerlekli 
ulaşımın sadece bir tutku değil, geleceğin en güçlü mobilite çözümü olduğunu kanıtladı.  

2027 yılında yeniden buluşmak üzere! 

Motobike Istanbul – Motosiklet tutkunlarının buluşma noktası 
Eurobike Istanbul – Bisiklet ve ekomobilite dünyasının yeni buluşma noktası 

22–25 Nisan 2026, İstanbul Fuar Merkezi 

Ayrıntılı bilgi için: 
www.motobikeistanbul.com.tr 
www.eurobikeistanbul.com.tr 

 
Sosyal medyada bizi takip edin: 
https://www.instagram.com/motobikeistanbul/ 
https://www.linkedin.com/showcase/motobike-istanbul 
https://www.facebook.com/motobikeistanbul/ 
https://twitter.com/motobikeist 
https://www.instagram.com/eurobikeist/ 
https://www.linkedin.com/showcase/eurobike-istanbul/ 
 

 
 
Bağlantınız: 
Melisa Matlum Bileke 
Tel.: +90 216 384 50 50 
melisa.bileke@turkey.messefrankfurt.com 
www.messefrankfurt.com.tr 

Messe Frankfurt Istanbul Ltd. Şti. 
Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sk. 
No: 50, Kadıköy, İstanbul, Türkiye 
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Messe Frankfurt hakkında: 
Messe Frankfurt Group, kendi sergi alanlarına sahip dünyanın önde gelen ticaret fuarı, kongre ve etkinlik organizatörlerinden 
biridir. Frankfurt am Main'deki genel merkezinde ve 28 yan kuruluşunda yaklaşık 2.300 kişilik bir iş gücü ile dünya çapında 
etkinlikler düzenlemektedir. 2023 mali yılındaki grup satışları yaklaşık 609 milyon Euro tutarındaydı. Fuarlar & Etkinlikler, 
Lokasyonlar ve Hizmetler iş alanlarımız çerçevesinde müşterilerimizin ticari çıkarlarına verimli bir şekilde hizmet ediyoruz. 
Messe Frankfurt'un en güçlü yönlerinden biri, dünyanın tüm bölgelerinde yaklaşık 180 ülkeyi kapsayan güçlü ve birbirine sıkı 
sıkıya bağlı küresel satış ağıdır. Kapsamlı hizmet yelpazemiz - hem yerinde hem de çevrimiçi - dünya çapındaki müşterilerin 
etkinliklerini planlarken, organize ederken ve yürütürken sürekli olarak yüksek kalite ve esnekliğin keyfini çıkarmasını sağlar. 
Yeni iş modelleri geliştirmek için dijital uzmanlığımızı kullanıyoruz. Geniş hizmet yelpazesi, sergi alanlarının kiralanması, fuar 
inşaatı ve pazarlaması, personel ve yemek hizmetlerini içermektedir. 
 
Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin temel direklerinden biridir. Burada ekolojik ve ekonomik çıkarlar, sosyal sorumluluk ve 
çeşitlilik arasında sağlıklı bir denge kuruyoruz. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com/sustainability 

 
Merkezi Frankfurt am Main'de bulunan şirketin mülkiyeti Frankfurt Belediyesi'ne (yüzde 60) ve Hessen Eyaleti'ne (yüzde 40) 
aittir. 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com 
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